
UCHWAŁA NR LX/1179/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Kielce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2022 póz. 559 z późn. zm.1'), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2, ust. 3, ust. 4 oraz art. 37 ust 3 i 4 ustawy
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. póz. 530), art. 18 ustawy
z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze
stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. póz. 1834) oraz § 3 pkt l i §
6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021r. póz. 1960) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

1. Ustala się dla Pana Bogdana Wenty - Prezydenta Miasta Kielce miesięczne wynagrodzenie
w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 8.000 zł,

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3.400 zł,

3) dodatek specjalny w kwocie 3.420 zł.

2. Ponadto, Prezydentowi Miasta Kielce przysługuje dodatek za wysługę lat, nagroda jubileuszowa
i inne składniki przewidziane w obowiązujących przepisach.

3. Postanowienia ust. l mają zastosowanie do ustalenia wysokości wynagrodzenia Prezydenta
Miasta Kielce od dnia l listopada 2021 r.

§2.

Traci moc Uchwała Nr 11/27/2018 Rady Miasta Kielce z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie
ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Kielce.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
MiastaMielce"

Jarosław Karyś

1} Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. , póz. 583

Id: F85D6643-5368-46B3-B9F7-B6E705C34C1E. Uchwalony Strona l


